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Asteri Varastovalvonta 12-tietoa Dos (vlvk.exe)
Vuosipäivitys 9.9.2003

Asteri varastovalvonta on lisäohjelma, jota voi käyttää Asteri
laskutuksen liitettynä tai itsenäisenä ohjelmana.

Tämä päivitys sisältää varastovalvonnan uusimmat ohjelmaversiot.

Tämä päivitys sisältää varastovalvonnan, reseptituotteiden luomisen
ja tuotteiden varastoon laskuttamisen (vlvk.exe, vlrese.exe ja
vlolsupe.exe). Mukana on myös ohjelma laskutettujen tuotteiden
reseptiosien poistamiseen varastosta laskuttamisen jälkeen
(resemuut.exe)

Laskutusosasta (laskutus, asiakas- ja tuotekortisto, myyntireskontra
ja korkolaskutus) on saatavilla oma päivityksensä. Tämä päivitys
täydentää laskutuksen peruspäivitystä.

Tuotteiden varastoon laskuttaminen -ohjelmassa voidaan
rahamäärän jälkeen antaa rahayksikön tunnus (m tai e) jolloin
ohjelma tarvittaessa muuntaa rahamäärän varastovalvonnan
kotirahaksi.

Ohjelmiin tulleita muutoksia
Uutena ominaisuutena on ohjelmiin tullut mahdollisuus tulostaa
paperitulosteet Wordiin, Notepadiin tai Wordpadiin. Tätä
ominaisuutta voi hyödyntää mm. tulosteiden jatkokäsittelyssä,
tulostamisessa pdf-tiedostoiksi ja tulostamisessa silloin, kun
kirjoittimella on ongelmia tulostaa Dos ohjelmista.

Lisää tietoa päivitykseen ja ohjelmaan liittyen

Päivitykseen liittyvät viime hetken ohjeet ja kysytyt kysymykset
kokoamme sivulle   www.atsoft.fi/vvpv.htm
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Päivityksen asentaminen

Päivitys sisältää CD-levyn, jolta voidaan tehdä paitsi päivitys niin
myös ensiasennus.

Päivitys asennetaan laittamalla Cd levy asemaan ja valitsemalla
[Asenna päivitys] -painike. Jos Cd levyn alkuruutu ei käynnisty
automaattisesti, käynnistä Cd-levyltä ohjelma asenna.



4/4 Asteri varastovalvonta 12- tietoa (Dos) - Vuosipäivitys 9.9.2003

Päivitykseen sisältyvät ohjelmat:

VLVK.EXE 12-tietoinen varastovalvonta

VLRESE.EXE reseptituotteiden määritys

VLOLSUPE.EXE ostolaskutus: tavaroiden lisääminen varastoon

RESEMUUT.EXE laskutusohjelmasta (ls19) poistuttaessa tämä
ohjelma käynnistetään ja se poistaa varastosta laskutetun tuotteen
komponentit reseptin mukaan. (perintöohjelma, mukana kaiken
varalta)

KIRMAARI.EXE kirjoittimen määritys

ABC12.EXE pika-aakkostus (perintöohjelma., mukana kaiken
varalta). Soveltuu myös varaston aakkostukseen, jos aakkostus
keskeyttää ohjelman ”out-of-memory” –muistipula –
virheilmoitukseen.

Päivitys Cd:n sisältö


